INSTITUTO DE PREVID. DOS SERVIDORES PÚB. MUN. DE
FORMIGA - PREVIFOR

PRAÇA OLEGÁRIO MACIEL, Nº 42  -  CENTRO  -  FORMIGA-MG
TELEFONE: (37) 3322-2491   -  CEP: 35570-000   -  CNPJ: 05.121.894/0001-91

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

FORMIGA - PREVIFOR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 002/2016

O Superintendente Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos

Municipais de Formiga – PREVIFOR, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo

119 da Lei 4172/2009, torna público o Edital de Retificação 002 do Edital de Processo

Seletivo Nº 001/2016, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação

temporária.

1. Altera a alínea “a” do item 8.:

Onde se lê:

a) As Provas serão aplicadas na data provável de 18 de dezembro de 2016, no

Município de Formiga/MG, com duração máxima de 03 (três) horas, incluso o

tempo para preenchimento da Folha de Respostas.

 Leia-se:

b) As Provas serão aplicadas na data provável de 22 de janeiro de 2017, no

Município de Formiga/MG, com duração máxima de 03 (três) horas, incluso o

tempo para preenchimento da Folha de Respostas.

RONALDO CÂNDIDO DA SILVA

Superintendente Executivo do PREVIFOR